01, 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 19, 

21 e 22” Leia-se: “Osvaldo Alves Vieira Junior-ME, com CNPJ 34.392.142/0001-63, 

vencedora dos lotes: 01, 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 19, 21 e 22. Que 

apresentou o valor de R$:623.860,78, (seiscentos e vinte três mil e oitocentos e sessenta reais e 

setenta e oito centavos). Demais dados permanecem inalterados.  

Macaúbas, 11 de Fevereiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal